
Uchwała Nr IX/146/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 czerwca 2003 roku. 
 
w sprawie: uchylenia uchwały nr XXXIX/912/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 lipca 2002 r. i uchwały nr 
II/22/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 5 grudnia 2002 r. 
 

  
 
Działając na podstawie art. 7 ust.  1   pkt 8 oraz art.  18 ust.  1   ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami), art. 15 ust  1 ustawy z dnia 12 
września 1990 r. o szkolnictwie wyższym  (Dz.  U. nr 65 póz.  385 z 1990 r. z późniejszymi zmianami) 
 

Rada Miejska w Gliwicach  
 

uchwala: 
 
  

§1 
Upoważnić Prezydenta Miasta do podjęcia działań zmierzających do utworzenia niepaństwowej uczelni wyższej 
pod nazwą Gliwicka Szkoła Wyższa Administracji i Przedsiębiorczości z Agencją Rozwoju Lokalnego Sp. z o.o. 
jako założycielem uczelni. 

§2 
Uchylić uchwałę nr XXXIX/912/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 10 lipca 2002 r. w sprawie utworzenia 
niepaństwowej uczelni zawodowej pod nazwą Gliwicka Szkoła Wyższa Administracji 
1 Przedsiębiorczości oraz uchwałę nr II/22/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 5 grudnia 2002 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/912/2002. 

§3 
 Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§4 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


